
295 Bartholomä - Steinheim - Heidenheim

OstalbMobil GmbH, Omnibus Grötzinger GmbH, Heubacher Str. 21, 73566 Bartholomä, Tel.: 07173 914730, info@groetzinger-reisen.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Bartholomä, Heubacher Str.
Bartholomä, Hülbe
Bartholomä, Hirschgasse
Bartholomä, Wental Gaststätte
Steinheim Brünnele
Steinheim Hillerschule
Heidenheim, ZOB Am Bahnhof

4
S

6.45
6.47
6.49
6.52
6.58

7.18

12
S

7.25
7.27
7.29
7.32
7.38
7.39

8
S

8.00
8.02
8.04
8.07
8.13
8.15

14
S

12.05

12.12
12.18
12.19

16
S

12.45

12.52
12.58
12.59

18
S

R11
13.30

13.37
13.43
13.45

20
S104

15.35

15.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S104 Mo Di Do an Schultagen S nur an Schultagen R11 Rufbus: Anruf muss bis 11 Uhr unter Tel. 07173-91473-0 erfolgen.

295 Heidenheim - Steinheim - Bartholomä

OstalbMobil GmbH, Omnibus Grötzinger GmbH, Heubacher Str. 21, 73566 Bartholomä, Tel.: 07173 914730, info@groetzinger-reisen.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Heidenheim, ZOB Am Bahnhof
Steinheim Hillerschule
Steinheim Apotheke
Bartholomä, Wental Gaststätte
Bartholomä, Amalienhof
Bartholomä, Hirschgasse
Bartholomä, Hülbe
Bartholomä, Heubacher Str.

5
S

7.21
7.36

11
S

12.20
12.21
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34

15
S

13.00
13.01
13.07
13.09
13.10
13.12
13.14

19
S

R11

13.46
13.52
13.54
13.55
13.57
13.59

23
S104

15.45
15.46
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59

21
S20
R11

15.46
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59

27
Fr

R11

16.40
16.46
16.48
16.49
16.51
16.53

33
S120
R11
17.10

17.25
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38

ZEICHENERKLÄRUNG: S104 Mo Di Do an Schultagen

S120 Mo Di Mi Do an Schultagen

S20 Mi Fr an Schultagen

Fr nur freitags an Schultagen

S nur an Schultagen

R11 Rufbus: Anruf muss bis 11 Uhr unter Tel. 07173-91473-0 erfolgen.
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